
Obec Biskupice-Pulkov
Biskupice 4, 675 58 BISKUPICE-PULKOV

Zápis zasedání Zastupitelstva obce
Biskupice-Pulkov č. 2 dne 11. 11. 2022 v 16:15 hod.

(upravená a anonymizovaná verze zápisu)

Přítomen: Petr Řezáč, Marek Vychodil, Jiří Binka, Bohumil Mencák, Stanislav Němec
Nepřítomen (omluven): Radek Chmelíček, Oldřich Klouda
Hosté: x

1.
V 16:15 hodin zahájil starosta Petr Řezáč (dále též jako „předsedající“) zasedání Zastupitelstva
obce Biskupice-Pulkov (dále též jako „zastupitelstvo“) a konstatoval, že zasedání je
usnášeníschopné (přítomni 5 zastupitelů ze 7 členného zastupitelstva).

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno, informace byla na úřední
desce Obecního úřadu Biskupice-Pulkov zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně
7 dní, a to od 4. 11. 2022. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce”.

Složení slibu členy zastupitelstva
Předsedající vyzval členy zastupitelstva, kteří nebyli přítomni na ustavujícím zasedání
Zastupitelstva obce dne 14. 10. 2022. ke složení slibu.
Před složením slibu předsedající upozornil, že odmítnutí složit slib nebo složení slibu s
výhradou má za následek zánik mandátu.

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o
obcích:
„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat
svědomitě, v zájmu obce Biskupice-Pulkov a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České
republiky”
a jmenovitě vyzval přítomné členy zastupitelstva, Stanislava Němce a Bohumila Mencáka, ke
složení slibu pronesením slova „slibuji” a podpisem na připravené listině prokazující složení
slibu členů zastupitelstva obce.

Členové zastupitelstva Stanislav Němec a Bohumil Mencák neodmítli složit slib ani nesložili
slib s výhradou.

Zastupitelstvo určilo jako zapisovatele Petra Řezáče a ověřovatele zápisu Bohumila Mencáka
a Jiřího Binku.

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

Tel.: 725 101 307 Web: biskupice-pulkov.cz Účet: 15029711 / 0100
E-mail: obec@biskupice-pulkov.cz DS: tanbfzp IČ: 00375390 (neplátce DPH)

1/3



Předsedající zastupitelstvo informoval a to bere na vědomí, že zápis z minulého jednání
zastupitelstva obce byl uložen k nahlédnutí na obecním úřadě, byl ověřovateli podepsán a
nebyly proti němu podány námitky.

2.
Zastupitelstvo schválilo předložený program zasedání zastupitelstva v souladu s informací
zveřejněnou na úřední desce,  k návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění.

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

3.
Zastupitelstvo projednalo a schválilo předsedajícím předložený návrh jednacího řádu
zastupitelstva obce.

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

4.
Zastupitelstvo projednalo a schválilo předsedajícím předložený návrh rozpočtu obce pro rok
2023 - příjmy 5 191 572,00 Kč, výdaje 8 243 268,93 Kč, financování (zůstatek bankovní účet) 1
401 586,93 Kč, který vychází ze skutečností roku 2022.

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

5.
Zastupitelstvo projednalo a schválilo příkaz k provedení inventarizace majetku a závazků za
rok 2022 a určuje jako předsedu inventarizační komise Oldřicha Kloudu a člena inventarizační
komise Radka Chmelíčka.

6.
Úřad územního plánování Městského úřadu Třebíč v současné době pořizuje Územní plán
Biskupice-Pulkov. Doposud byl ke spolupráci na pořízení Územního plánu Biskupice-Pulkov
určen Petr Řezáč. Do funkce tzv. „určeného zastupitele“ ho zvolilo předchozí zastupitelstvo
obce.

Zastupitelstvo bere na vědomí, že zastupitelem určeným ke spolupráci při pořízení Územního
plánu Biskupice - Pulkov je i nadále pan Petr Řezáč.

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

7.
Zastupitelstvo projednalo a schválilo prodej pozemku o výměře 704 m² parc. č. 34/16 zahrada
v k.ú. Pulkov panu Xxxxxxxxxxx (naroz. xx.xx.xxxx) za cenu 20 / m² na základě řádného
zveřejnění záměru prodeje vyvěšením na úřední desce po dobu 15 dní a podané žádosti o
odkup pozemku.

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

Tel.: 725 101 307 Web: biskupice-pulkov.cz Účet: 15029711 / 0100
E-mail: obec@biskupice-pulkov.cz DS: tanbfzp IČ: 00375390 (neplátce DPH)

2/3



8.
Zastupitelstvo projednalo a schválilo prodej

- pozemku parc. č. 1460/4 ostatní plocha o výměře 37 m² v k.ú. Biskupice u Hrotovic za
cenu 25 Kč / 1m²,

- části pozemku v k.ú. Biskupice u Hrotovic o výměře 27 m² označeného na GP č.
415/93/2019 jako parc. č. 1460/12 a vzniklého rozdělením pozemku parc. č. 1460/1
ostatní plocha, za cenu 25 Kč / 1m²

Xxxxxxxxx Xxxxxx (naroz. xx.xx.xxxx) a Xxxx Xxxxxx (naroz. xx.xx.xxxx).
PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

Zastupitelstvo projednalo a schválilo koupi části pozemku v k.ú. Biskupice u Hrotovic z
důvodu revize KN v k.ú. Biskupice u Hrotovic - silnice dle skutečného stavu, o výměře 38 m²,
vzniklého rozdělením pozemku parc. č. 112 zahrada a označeného na GP č. 415/93/2019 jako
parc. č. 112/2 od majitelů Xxxxxxxxx Xxxxxx (naroz. xx.xx.xxxx) a Xxxx Xxxxxx (naroz.
xx.xx.xxxx), za cenu 25 Kč / 1m².

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

9.
Zastupitelstvo projednalo a schválilo smlouvu 2224/2021 o zemědělském pachtu pozemku č.
172/14 Agru Jevišovice a. s. IČ 49455958, za cenu 142 Kč.

10.
Zastupitelstvo projednalo záměr pronájmu části pozemků:

- parc. č. 927/7 zahrada o výměře cca 11 m2
- parc. č. 182/1 ostatní plocha o výměře cca 103 m2

PRO: 1 (PŘ) PROTI: 3 (BM, SN, JB) ZDRŽEL SE: 1 (MV)
Usnesení nebylo schváleno.

11.
Různé - diskuze
Zastupitelstvo bylo informováno a bere na vědomí schválení rozpočtového opatření obce
Biskupice-Pulkov starostou Petrem Řezáčem na základě Směrnice o určení pravomocí k
rozpočtovým opatřením:

- č. 4/2022 - vyúčování dotace na volby do zastupitelstev obcí
- č. 5/2022 - zvýšení rozpočtu u paragrafu 3399 Ostatní záležitosti kultury z důvodu

pořádání více kulturních akcí. Pokryto příjmy z DPH pol. 1211.

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 17:30 hodin.

Vyvěšeno: 5. 12. 2022 Svěšeno: ………………………...

Tel.: 725 101 307 Web: biskupice-pulkov.cz Účet: 15029711 / 0100
E-mail: obec@biskupice-pulkov.cz DS: tanbfzp IČ: 00375390 (neplátce DPH)

3/3


